№ 06(184) 06 февраля 2015

Издается с мая 2007 г

	           Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Хорошинского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОРОШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2015

                                                                                                № 23

О внесении изменений в постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.07.2014 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство индивидуальных жилых домов»

     Рассмотрев протест прокуратуры Карасукского района от 29.01.2015 № 6-45в-2015 на постановление администрации Хорошинского сельсовета от 25.07.2014 № 51, в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.07.2014 № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство индивидуальных жилых домов»:

1.1.  Приложение № 1 к административному регламенту исключить.

2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Хорошинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                                                                                         Ю.А.Гладков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2015

                                                                                              № 24

О внесении изменений в постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.07.2014 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства»

     Рассмотрев протест прокуратуры Карасукского района от 29.01.2015 № 6-45в-2015 на постановление администрации Хорошинского сельсовета от 25.07.2014 № 52, в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.07.2014 № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство объектов капитального строительства»:

1.1.  Приложение № 5 к административному регламенту исключить.

2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Хорошинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                                                                                       Ю.А.Гладков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2015

                                                                                             № 25

О внесении изменений в постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.07.2014 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию»

     Рассмотрев протест прокуратуры Карасукского района от 29.01.2015 № 6-45в-2015 на постановление администрации Хорошинского сельсовета от 25.07.2014 № 53, в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.07.2014 № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод индивидуальных жилых домов в эксплуатацию»:

1.1.  Приложение № 2 к административному регламенту исключить.

2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Хорошинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                                                                                      Ю.А.Гладков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2015

                                                                                            № 26

О внесении изменений в постановление администрации Хорошинского сельсовета
 Карасукского района Новосибирской области от 25.07.2014 № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод
 объектов капитального строительства в эксплуатацию»

     Рассмотрев протест прокуратуры Карасукского района от 29.01.2015 № 6-45в-2015 на постановление администрации Хорошинского сельсовета от 25.07.2014 № 54, в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Хорошинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 25.07.2014 № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»:

1.1.  Приложение № 1 к административному регламенту исключить.

2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Хорошинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                                                                                                                       Ю.А.Гладков
	Газета отпечатана в администрации Хорошинского сельсовета    с.Хорошее  ул.Набережная, 2

Тираж  15  2015 год

	Редакционный совет:                            АДРЕС: 632831

Пастухова С.Л.                                      Новосибирская область

Сороченко В.И.                                     Карасукский район

Тихоненко Н.Г.                                      с.Хорошее, ул. Набережная,2

СОУЧРЕДИТЕЛИ: Администрация и Совет депутатов

                                 Хорошинского сельсовета

PAGE
1